
Meldeergebnis

Landesjahrgangsmeisterschaften 2025 mit SMK
vom 26.04.2025 bis 27.04.2025

Wettkampfbecken

Veranstalter: Landesschwimmverband Niedersachsen e.V.
Ausrichter: Hannover 96 e.V.

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Stand: 22.04.2025, 07:10:30 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Stadionbad Hannover

Robert-Enke-Str. 5
30169 Hannover

Abschnitt 1
Einlass:
KR-Sitzung:
Beginn:

8:00
8:45
9:30





Landesjahrgangsmeisterschaften 2025 mit SMK Meldeergebnis
Veranstalter: Landesschwimmverband Niedersachsen e.V. / Ausrichter: Hannover 96 e.V. Seite: 1

Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

1. ASC Göttingen von 1846 e.V. 3667   0/  6  11/  0
2. ATS Cuxhaven 3668   2/  3  17/  0
3. Celler Schwimm-Club e.V. 3683  11/  7  44/  0
4. Delmenhorster SV 1905 3686   7/  3  25/  0
5. Delphin Schneverdingen S-T-R e.V. 3687   1/  0   1/  0
6. Eintracht Hildesheim 3694   5/  4  24/  0
7. Grafen Schwimmteam 6443   5/  1   8/  0
8. Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 3703   1/  0   1/  0
9. Haselünner SV 3708   0/  1   1/  0

10. Heidmühler FC 3709   0/  2   4/  0
11. Helmstedter SV 1913 3710   1/  0   1/  0
12. Lehrter SV 1874 (Bb.) 3716   3/  1   8/  0
13. MTV Dannenberg 1863 3724   1/  0   1/  0
14. MTV Gifhorn 3728   2/  2   6/  0
15. MTV Goslar 3729   8/  2  23/  0
16. MTV Treubund Lüneburg 1848 3736   1/  1   5/  0
17. Oldenburger SV 1902 5993   6/  4  31/  0
18. Peiner Schwimmverein 3745   2/  6  15/  0
19. Polizei SV Oldenburg 4944   1/  3   8/  0
20. SC Altwarmbüchen 3953   2/  3   7/  0
21. SC Dunum 3769   0/  2   6/  0
22. SC Hellas Einbeck 3771   1/  0   1/  0
23. SC Lüchow 1861 3969   0/  1   1/  0
24. SC Osnabrück 04 5762   3/  3  11/  0
25. Schwimm-Club Seevetal 5064   6/  3  19/  0
26. Schwimmfreunde Meckelfeld 3786   1/  0   3/  0
27. Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 7224   0/  7  11/  0
28. SG Freren 6696   0/  1   1/  0
29. SG RethenSarstedt 5812   2/  0   3/  0
30. SG Syke / Barrien 3813   1/  1   2/  0
31. SG Wilhelmshaven 7158   3/  4   9/  0
32. SG Wiste 3820   1/  0   1/  0
33. SGS Barsinghausen 6712   2/  1   6/  0
34. SGS Bückeburg 3806   2/  0   6/  0
35. SGS Hannover 3807  12/  8  48/  0
36. SGS Langenhagen 7066   4/  3  15/  0
37. SSG Braunschweig 3830  13/ 12  64/  0
38. SSG Leinebergland 3802   0/  1   2/  0
39. SSG Wolfenbüttel 6409   1/  0   2/  0
40. Stader Schwimmverein 3835   5/  0   6/  0
41. STP Swim Team Pattensen 7113   2/  4   8/  0
42. SV Burgwedel 6507   2/  0   3/  0
43. SV Garbsen 5416   2/  1   5/  0
44. SV Haren 3867   1/  1   9/  0
45. SV Hellas Apen+Barßel 3841   1/  0   1/  0
46. SV Neptun Emden 3872   0/  4   7/  0
47. SV Wasserfreunde Völlen - Papenburg e.V. 4037   2/  3  10/  0
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Veranstalter: Landesschwimmverband Niedersachsen e.V. / Ausrichter: Hannover 96 e.V. Seite: 2

noch Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
noch Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

48. SV Wildeshausen 3891   1/  1   2/  0
49. TSG 07 Burg Gretesch 3899   3/  4  19/  0
50. TSG Westerstede 3904   2/  1   5/  0
51. TSV Achim 1860 3907   7/  2  19/  0
52. TSV Adendorf 1923 5907   2/  0   5/  0
53. TSV Anderten 3909   1/  1   2/  0
54. TSV Neustadt a. Rbg. 1862 3931   1/  0   3/  0
55. TSV Otterndorf 3933   2/  4   9/  0
56. TSV Pattensen 3936   9/  1  17/  0
57. TSV Rhüden 3939   1/  0   1/  0
58. TSV Wietze 3946   4/  3  16/  0
59. TuS Ebstorf 1866 3963   0/  1   1/  0
60. TuS Neuenhaus 3971   6/  0  13/  0
61. TuS Rotenburg 1861 3972   1/  0   2/  0
62. TV Hambergen 3984   2/  1   4/  0
63. TV Jahn Schneverdingen 5749   2/  1   4/  0
64. TV Jahn Wolfsburg 3996   4/  2  12/  0
65. TWG 1861 Göttingen 6779   9/  7  41/  0
66. VfL Bad Nenndorf 4009   4/  1   5/  0
67. VfL Osnabrück 4018   4/  8  35/  0
68. VfL Rastede 4019   1/  1   4/  0
69. VfV Hildesheim 4026   3/  6  10/  0
70. W98 Hannover 6661   8/  9  33/  0
71. Wardenburger SC 4030   2/  2   5/  0
72. Waspo Nordhorn 4046   5/  6  18/  0
73. WASPO Rinteln 7112   1/  1   2/  0
74. Wasserfreunde Northeim 4036   0/  1   1/  0
75. Wilhelmshavener SSV 4040   3/  0   5/  0
76. WSG Wunstorf 6544   3/  3  11/  0
77. WSV Bennigsen 5050   0/  2   2/  0

Gesamt für den Verband  217/ 178  807/  0
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter Nico Winkler LSN
Schiedsrichter Hans-Jürgen Meinig LSN
Starter Jörg Bürger LSN
Starter Heinrich Tann LSN
Sprecher Elisabeth Graf LSN
Sprecher Martin Maeß LSN
Schwimmrichter Kalotta Klußmann Lehrter SV 1874 (Bb.)
Schwimmrichter  WSG Wunstorf
Auswerter Irmtraut Ziehm LSN
Auswerter Anke Janssen LSN
Auswerter z.A. Diana Welz VfV Hildesheim
Protokollführer Fabian Natusch Hannover 96
Protokollführer z.A. Nadine Abmeyer VfL Grasdorf
Protokoll Thorsten Fink SSG Braunschweig
Zeitmessung  Hannover 96

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter  TWG 1861 Göttingen
Zielrichter  Celler Schwimm-Club e.V.
Zielrichter  MTV Goslar
Zielrichter  SSG Braunschweig
Zielrichter  TSV Wietze

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmer-Obmann  SGS Hannover
Zeitnehmer Bahn 1  Celler Schwimm-Club e.V.
Zeitnehmer Bahn 2  TWG 1861 Göttingen
Zeitnehmer Bahn 3  Delmenhorster SV 1905
Zeitnehmer Bahn 4  Eintracht Hildesheim
Zeitnehmer Bahn 5  MTV Goslar
Zeitnehmer Bahn 6  Oldenburger SV 1902
Zeitnehmer Bahn 7  SSG Braunschweig
Zeitnehmer Bahn 8  VfL Osnabrück
Reserve-Zeitnehmer  ATS Cuxhaven

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmer-Obmann  TSV Achim 1860
Zeitnehmer Bahn 1  Schwimm-Club Seevetal
Zeitnehmer Bahn 2  W98 Hannover
Zeitnehmer Bahn 3  TSG 07 Burg Gretesch
Zeitnehmer Bahn 4  TSV Pattensen
Zeitnehmer Bahn 5  Waspo Nordhorn
Zeitnehmer Bahn 6 Olga Grobe Peiner Schwimmverein
Zeitnehmer Bahn 7  SGS Langenhagen
Zeitnehmer Bahn 8  TuS Neuenhaus
Reserve-Zeitnehmer  TV Jahn Wolfsburg
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noch Kampfgericht Abschnitt 1

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter-Obmann  W98 Hannover
Wenderichter Bahn 1  Delmenhorster SV 1905
Wenderichter Bahn 2  Eintracht Hildesheim
Wenderichter Bahn 3  Oldenburger SV 1902
Wenderichter Bahn 4  SGS Hannover
Wenderichter Bahn 5  VfL Osnabrück
Wenderichter Bahn 6  ASC Göttingen von 1846 e.V.
Wenderichter Bahn 7  SC Osnabrück 04
Wenderichter Bahn 8  Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V.



Landesjahrgangsmeisterschaften 2025 mit SMK Meldeergebnis
Veranstalter: Landesschwimmverband Niedersachsen e.V. / Ausrichter: Hannover 96 e.V. Seite: 5

Abschnitt 1 - Samstag 26.04.2025
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:45 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampfstätte
  Stadionbad Hannover, Robert-Enke-Str. 5, 30169 Hannover
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 400m Freistil weiblich (12 Läufe) (ca. 09:30 Uhr)
Wettkampf 2 - 400m Freistil männlich (10 Läufe) (ca. 10:12 Uhr)
Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich (12 Läufe) (ca. 10:47 Uhr)
Wettkampf 4 - 50m Schmetterling männlich (11 Läufe) (ca. 11:00 Uhr)
Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich (16 Läufe) (ca. 11:13 Uhr)
Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich (15 Läufe) (ca. 11:33 Uhr)
Wettkampf 7 - 25m D-Beine (Bauchlage) weiblich (15 Läufe) (ca. 11:56 Uhr)
Wettkampf 8 - 25m D-Beine (Bauchlage) männlich (13 Läufe) (ca. 12:10 Uhr)
Wettkampf 9 - 25m D-Beine (Rückenlage) weiblich (15 Läufe) (ca. 12:23 Uhr)
Wettkampf 10 - 25m D-Beine (Rückenlage) männlich (13 Läufe) (ca. 12:37 Uhr)
Abschnittsende (ca. 12:49 Uhr)
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Wettkampf 1 - 400m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2015: 08:00,00   2014: 07:00,00   2013: 06:00,00   2012: 05:15,00

Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Carina Riedel  2012 SV Burgwedel 04:56,35
2. Isabella Janitzki  2012 MTV Goslar 05:05,71
3. Nina Maria Reusch  2013 SGS Hannover 05:09,25
4. Sophie Schmidt  2014 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 05:10,09
5. Josefine Klein  2012 SV Burgwedel 05:10,24
6. Melina Busse  2012 Celler Schwimm-Club e.V. 05:14,30
7. Ronja Langowicz  2012 VfV Hildesheim 05:14,54
8. Nele Habig  2012 MTV Goslar 05:14,99
9. Enie Marie Niemeck  2014 SGS Langenhagen 05:18,82
10. Luna Marie Bolz  2013 VfL Osnabrück 05:18,82
11. Jalina Chiara Döppner  2013 SSG Braunschweig 05:22,12
12. Mara Kessel  2013 WSG Wunstorf 05:23,18
13. Leylani Alexa Penderak  2013 Delmenhorster SV 1905 05:26,01
14. Miley Redelfs  2013 Delmenhorster SV 1905 05:30,32
15. Jule Lemmermann  2013 Delmenhorster SV 1905 05:31,14
16. Johanna Obst  2013 Celler Schwimm-Club e.V. 05:33,08
17. Hannah Lage  2013 SSG Braunschweig 05:33,42
18. Sophie Förster  2013 Oldenburger SV 1902 05:37,66
19. Clementine Putzer  2013 SGS Hannover 05:42,73
20. Evelyn Harmelink  2013 TuS Neuenhaus 05:43,19
21. Amelie Walther  2013 Schwimm-Club Seevetal 05:45,81
22. Sarah Asshauer  2015 Schwimmfreunde Meckelfeld 05:47,12
23. Lilja Kroll  2013 SSG Braunschweig 05:47,69
24. Fleur Élise Delesalle  2014 WSG Wunstorf 05:47,99
25. Michelle Keil  2013 MTV Gifhorn 05:48,02
26. Carlie de Vries  2013 VfL Rastede 05:49,95
27. Helene Meyer  2013 Delmenhorster SV 1905 05:50,00
28. Elisa Horn  2013 MTV Goslar 05:52,31
29. Luise Demmer  2014 Oldenburger SV 1902 05:53,65
30. Mayra von Pich-Lipinski  2014 Oldenburger SV 1902 05:54,70
31. Nele Stein  2013 TV Jahn Schneverdingen 05:55,13
32. Greta Conrads  2013 TSG 07 Burg Gretesch 05:59,00
33. Joline Topper  2013 SGS Hannover 06:04,15
34. Ida Daweke  2014 VfL Osnabrück 06:05,14
35. Lara Kinze  2014 TuS Neuenhaus 06:05,33
36. Sarah Abu-Mugheisib  2013 SSG Braunschweig 06:06,38
37. Lotta Müller  2014 SGS Bückeburg 06:06,70
38. Emmilie Kraft  2014 SSG Braunschweig 06:08,69
39. Inneke Grantz  2013 ATS Cuxhaven 06:08,99
40. Linja Hinrichs  2013 TSV Adendorf 1923 06:09,25
41. Luise Mollenhauer  2013 Celler Schwimm-Club e.V. 06:10,00
42. Tamara Teige  2013 SGS Hannover 06:13,62
43. Nila Kludas  2013 SSG Braunschweig 06:13,77
44. Malin Matthes  2013 MTV Goslar 06:14,45
45. Nia Christin Wölper  2014 SG Wiste 06:15,98
46. Rieke Grob  2014 Waspo Nordhorn 06:17,80
47. Jule Girbig  2013 Eintracht Hildesheim 06:20,00
48. Greta Moorkamp  2013 TSV Achim 1860 06:20,99
49. Matilda Neumann  2014 Lehrter SV 1874 (Bb.) 06:25,16
50. Eva Fiebach  2014 MTV Goslar 06:32,04
51. Marte Hohmeier  2014 TWG 1861 Göttingen 06:32,04
52. Tomke Möhlenkamp-Behrens  2015 SV Wasserfreunde Völlen - Papenburg e.V. 06:33,11
53. Emma Elisabeth Woogk  2015 Wilhelmshavener SSV 06:33,22
54. Leah Linnemann  2014 SC Osnabrück 04 06:35,42
55. Nina Hanneken  2015 SV Wasserfreunde Völlen - Papenburg e.V. 06:36,08
56. Sina Pauline Behnken  2014 TSV Achim 1860 06:41,77
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noch Wettkampf 1 - 400m Freistil weiblich
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
57. Lina Hagge  2014 TWG 1861 Göttingen 06:43,89
58. Anni Machtens  2014 Eintracht Hildesheim 06:45,00
59. Luisa Schulze  2013 SGS Hannover 06:45,85
60. Greta Kleinfeld  2014 TSV Wietze 06:46,10
61. Leni Grobe  2014 Peiner Schwimmverein 06:46,34
62. Milena Marie Kahlmeyer  2015 SGS Hannover 06:47,49
63. Ziva Turowski  2015 MTV Treubund Lüneburg 1848 06:48,20
64. Malea Ahlers  2014 TSV Pattensen 06:48,50
65. Jannika Hutter  2014 Wilhelmshavener SSV 06:48,76
66. Hanna Kruse  2014 TSG Westerstede 06:48,81
67. Leni Aschenbrandt  2014 TWG 1861 Göttingen 06:49,87
68. Jella Redeker  2014 Celler Schwimm-Club e.V. 06:50,00
69. Nike Kolewe  2014 SGS Bückeburg 06:50,55
70. Charlotte Marie Großmann  2014 SGS Langenhagen 06:51,42
71. Emma Schnelle  2014 SSG Braunschweig 06:51,53
72. Katharina Linge  2015 Schwimm-Club Seevetal 06:52,00
73. Melina Schünemann  2014 SSG Braunschweig 06:52,66
74. Freida Stehr  2015 TV Jahn Wolfsburg 06:55,67
75. Emilia Littau  2014 TSV Achim 1860 06:56,76
76. Carla Barbarito  2015 Helmstedter SV 1913 06:58,86
77. Amelie Flammger  2013 SGS Hannover 06:59,08
78. Imke Janning  2014 SV Haren 07:01,80
79. Leonie Dahms  2015 SGS Langenhagen 07:02,32
80. Lotta Härtel  2014 Peiner Schwimmverein 07:03,00
81. Frieda Leschke  2015 SSG Braunschweig 07:03,33
82. Mariia Palahuta  2014 TWG 1861 Göttingen 07:06,60
83. Emma Fiona Röske  2015 WASPO Rinteln 07:23,75
84. Lotta Beermann  2015 VfL Osnabrück 07:35,28
85. Sophie Dömel  2014 TSV Wietze 07:36,39
86. Carlotta Ahlborn  2015 TWG 1861 Göttingen 07:44,31
87. Emma Szczepanski  2015 TV Hambergen 07:44,64
88. Lara Hoffrichter  2015 Schwimm-Club Seevetal 07:46,13
89. Alea Guraj  2015 ATS Cuxhaven 07:57,53
90. Zlata Dukhnovska  2014 TSV Wietze 00:00,00
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Wettkampf 2 - 400m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2015: 08:00,00   2014: 07:00,00   2013: 06:30,00   2012: 05:04,00

Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Tjark Meiners  2012 Polizei SV Oldenburg 04:40,29
2. Olivier Awrycewicz  2013 SGS Hannover 04:56,75
3. Yannick Kastner  2013 W98 Hannover 04:56,81
4. Floyd Düker  2012 Delmenhorster SV 1905 04:59,02
5. Gabriel Fraga González  2013 W98 Hannover 05:05,00
6. Simon Dannenberg  2012 SGS Hannover 05:07,64
7. Jannis Müller  2014 W98 Hannover 05:10,91
8. Vincent Hellmann  2013 SSG Braunschweig 05:11,84
9. Rian Kjell Oettel  2013 STP Swim Team Pattensen 05:16,44
10. Samuel Sibum  2013 SV Haren 05:25,59
11. Tebbe Menken  2013 SC Dunum 05:28,44
12. Benedict Menk  2013 Schwimm-Club Seevetal 05:30,38
13. Jonas Janta  2014 SGS Barsinghausen 05:31,96
14. Jesper Müller  2013 TSG 07 Burg Gretesch 05:34,19
15. Freerk Lauf  2014 Schwimm-Club Seevetal 05:39,78
16. Paul-Anton Siegfried  2013 SSG Braunschweig 05:40,15
17. Til Fehrmann  2013 SV Wasserfreunde Völlen - Papenburg e.V. 05:40,89
18. Constantin Ellermann  2015 TSG 07 Burg Gretesch 05:41,22
19. Zhenduo Oliver Li  2014 VfL Osnabrück 05:42,63
20. Jan Depperschmidt  2014 TSG 07 Burg Gretesch 05:43,65
21. Lando Hahn  2013 SSG Braunschweig 05:45,23
22. Jannis Fechtner  2013 VfL Osnabrück 05:48,71
23. Leonard Sommerfeld  2014 SSG Braunschweig 05:51,34
24. Emil Möller  2013 VfL Osnabrück 05:52,09
25. Cornelis Stehr  2013 TV Jahn Wolfsburg 05:52,96
26. Franz von Hammerstein  2013 TWG 1861 Göttingen 05:53,42
27. Danial Ludt  2013 Wardenburger SC 05:54,31
28. Julian Kampel  2013 Celler Schwimm-Club e.V. 05:56,00
29. Karl Wenholt  2013 Oldenburger SV 1902 05:58,14
30. Jonas Winter  2013 ASC Göttingen von 1846 e.V. 05:59,19
31. Tristan Klusmann  2013 TWG 1861 Göttingen 05:59,65
32. Sascha Fabio Rieke  2014 Lehrter SV 1874 (Bb.) 06:00,44
33. Maxim Neb  2013 SGS Hannover 06:00,58
34. Nicas Harin  2014 Delmenhorster SV 1905 06:01,77
35. Justus Feiler  2014 SC Altwarmbüchen 06:04,67
36. Benedikt Prechtl  2014 SSG Leinebergland 06:06,16
37. Ilja Menninghaus  2013 VfL Osnabrück 06:06,43
38. Ben de Leve  2014 Oldenburger SV 1902 06:06,63
39. Elias Schönbrodt  2014 TSV Achim 1860 06:11,24
40. Finn Reymers  2013 ATS Cuxhaven 06:11,24
41. Elias Rakow  2014 VfL Osnabrück 06:11,81
42. Jonte Tom Linke  2015 Polizei SV Oldenburg 06:17,28
43. Luca Klöckner  2015 W98 Hannover 06:17,69
44. Ben Wolff  2014 TSG 07 Burg Gretesch 06:18,73
45. Keno Kägebein  2013 SGS Hannover 06:22,03
46. Manuel Gamm  2013 SGS Hannover 06:22,35
47. Kasimir Abdic  2015 SGS Hannover 06:23,76
48. Luiz Watzl  2014 TWG 1861 Göttingen 06:23,96
49. Jonah Henry Ebeling  2013 STP Swim Team Pattensen 06:24,09
50. Tim Dumalski  2013 SG Wilhelmshaven 06:26,73
51. Valentin Pfeffer  2013 TWG 1861 Göttingen 06:28,89
52. Jonas Reil  2013 SGS Langenhagen 06:30,00
53. Theo Wittig  2014 Waspo Nordhorn 06:33,04
54. Leonard Missel  2014 SV Wasserfreunde Völlen - Papenburg e.V. 06:35,72
55. Bartek Golos  2015 SV Wasserfreunde Völlen - Papenburg e.V. 06:36,20
56. Ivan Mashchenko  2014 Celler Schwimm-Club e.V. 06:38,00
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noch Wettkampf 2 - 400m Freistil männlich
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
57. Max Zhao  2014 SSG Braunschweig 06:38,21
58. Johann Levin Parl  2015 SGS Langenhagen 06:38,70
59. Linus Damrau  2014 Celler Schwimm-Club e.V. 06:42,00
60. Nils Frahm  2014 Celler Schwimm-Club e.V. 06:42,00
61. Tamme Biel  2014 VfL Osnabrück 06:45,00
62. Titus Mende  2014 SSG Braunschweig 06:45,91
63. Aaron Jessen  2014 Schwimm-Club Seevetal 06:46,84
64. Alex Dschumali  2015 W98 Hannover 06:47,26
65. Elias Spielmann  2015 ATS Cuxhaven 06:47,66
66. Nils Albermann  2013 Oldenburger SV 1902 06:47,95
67. Marcel Majewski  2014 Eintracht Hildesheim 06:50,00
68. Niklas Kastner  2014 Eintracht Hildesheim 06:50,00
69. Elias Machens  2014 Eintracht Hildesheim 06:55,00
70. Serban Tudor  2014 Celler Schwimm-Club e.V. 06:56,00
71. Erik Dock  2014 TSV Otterndorf 06:59,95
72. Finn Elschner  2014 Peiner Schwimmverein 07:12,10
73. Julius Hellmuth  2015 SG Wilhelmshaven 07:12,10
74. Johannes Weinem  2015 MTV Treubund Lüneburg 1848 07:25,00
75. Felix Johann Schultze  2014 TSV Achim 1860 07:27,61
76. Lukas Rohmeder  2015 TV Hambergen 07:35,10
77. Jelko Menken  2015 SC Dunum 07:41,50
78. Alexander Rathmann  2014 SSG Braunschweig 00:00,00

Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich
Pflichtzeiten
2015: 00:48,00   2014: 00:45,00   2013: 00:43,00   2012: 00:38,00

Lauf 1/12  - ca. 10:47 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Ziva Turowski  2015 MTV Treubund Lüneburg 1848 00:47,66
Bahn 4 Alexa Sophie Bauer  2015 SG RethenSarstedt 00:47,53
Bahn 5 Clara Busse  2015 Grafen Schwimmteam 00:47,56

Lauf 2/12  - ca. 10:48 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Emma Elisabeth Woogk  2015 Wilhelmshavener SSV 00:45,58
Bahn 3 Isabel Frade  2014 TuS Rotenburg 1861 00:44,76
Bahn 4 Nele Sophie Tewes  2014 TV Jahn Wolfsburg 00:44,60
Bahn 5 Ada Ayla Polat  2015 TSV Pattensen 00:44,75
Bahn 6 Freida Stehr  2015 TV Jahn Wolfsburg 00:44,90
Bahn 7 Smilla Quitte  2015 MTV Goslar 00:46,62

Lauf 3/12  - ca. 10:49 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rieke Grob  2014 Waspo Nordhorn 00:44,31
Bahn 2 Luzie Schönberg  2014 Schwimm-Club Seevetal 00:44,06
Bahn 3 Luise Mollenhauer  2013 Celler Schwimm-Club e.V. 00:42,94
Bahn 4 Charlotte Stammer  2013 Celler Schwimm-Club e.V. 00:42,80
Bahn 5 Leni Aschenbrandt  2014 TWG 1861 Göttingen 00:42,87
Bahn 6 Lina Rogas  2013 TSV Achim 1860 00:42,99
Bahn 7 Emma Brücher  2015 SSG Braunschweig 00:44,23
Bahn 8 Mariia Palahuta  2014 TWG 1861 Göttingen 00:44,35
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noch Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 4/12  - ca. 10:50 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jella Redeker  2014 Celler Schwimm-Club e.V. 00:42,61
Bahn 2 Inneke Grantz  2013 ATS Cuxhaven 00:42,18
Bahn 3 Loreen Apelrath  2013 Waspo Nordhorn 00:41,72
Bahn 4 Diana Emilia Dovnar  2014 W98 Hannover 00:41,52
Bahn 5 Sophie Sie  2013 SG Wilhelmshaven 00:41,68
Bahn 6 Emma Schmidt  2015 Eintracht Hildesheim 00:41,91
Bahn 7 Carmen Valentina Gonzalez Stegmann  2013 W98 Hannover 00:42,28
Bahn 8 Hanna Hübener  2013 TV Jahn Schneverdingen 00:42,77

Lauf 5/12  - ca. 10:52 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nila Kludas  2013 SSG Braunschweig 00:41,37
Bahn 2 Josie Marucha  2013 TV Hambergen 00:40,93
Bahn 3 Eva Fiebach  2014 MTV Goslar 00:40,75
Bahn 4 Cara Bittner  2013 VfL Bad Nenndorf 00:40,60
Bahn 5 Anna-Maria Giese  2013 Wardenburger SC 00:40,63
Bahn 6 Martha Busse  2013 Grafen Schwimmteam 00:40,88
Bahn 7 Tjalda Brink  2013 TuS Neuenhaus 00:41,09
Bahn 8 Lina Wittbold  2015 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:41,45

Lauf 6/12  - ca. 10:53 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luisa Schulze  2013 SGS Hannover 00:40,36
Bahn 2 Carlie de Vries  2013 VfL Rastede 00:40,08
Bahn 3 Luise Demmer  2014 Oldenburger SV 1902 00:39,62
Bahn 4 Marte Hohmeier  2014 TWG 1861 Göttingen 00:39,20
Bahn 5 Amelie Walther  2013 Schwimm-Club Seevetal 00:39,47
Bahn 6 Tilda Wirth  2014 Oldenburger SV 1902 00:40,01
Bahn 7 Melina Schünemann  2014 SSG Braunschweig 00:40,35
Bahn 8 Freda Gebhardt  2013 Delphin Schneverdingen S-T-R e.V. 00:40,50

Lauf 7/12  - ca. 10:54 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sarah Asshauer  2015 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:38,86
Bahn 2 Maite Marina Gravert  2013 MTV Gifhorn 00:38,49
Bahn 3 Elena Sophie Wiebusch  2013 Stader Schwimmverein 00:38,37
Bahn 4 Anni Menken  2013 TuS Neuenhaus 00:38,01
Bahn 5 Lia Gerberding  2014 TSV Wietze 00:38,33
Bahn 6 Cataleya Jeremias  2013 SSG Wolfenbüttel 00:38,39
Bahn 7 Lenja Hänsch  2013 TSV Pattensen 00:38,53
Bahn 8 Linja Hinrichs  2013 TSV Adendorf 1923 00:39,04

Lauf 8/12  - ca. 10:55 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Spangenberg  2012 TSV Pattensen 00:37,78
Bahn 2 Isabelle Kramer  2013 Celler Schwimm-Club e.V. 00:37,63
Bahn 3 Daniela Zabashta  2013 W98 Hannover 00:37,19
Bahn 4 Charlotte Lindemann  2012 VfV Hildesheim 00:37,16
Bahn 5 Sina Beyer  2013 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:37,19
Bahn 6 Johanna Glensk  2012 WSG Wunstorf 00:37,50
Bahn 7 Julka Sophie Perleberg  2014 W98 Hannover 00:37,68
Bahn 8 Cherine Rau  2012 TSV Otterndorf 00:37,95
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noch Wettkampf 3 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 9/12  - ca. 10:56 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jana Luise Papstein  2012 MTV Goslar 00:36,93
Bahn 2 Anna Carlotta Ebinger  2012 TSV Pattensen 00:36,79
Bahn 3 Lina Tönnies  2012 Wilhelmshavener SSV 00:36,67
Bahn 4 Lara Schneeloch  2012 VfL Bad Nenndorf 00:36,39
Bahn 5 Lina Sofie Karpstein  2012 TV Jahn Wolfsburg 00:36,59
Bahn 6 Inke Illies  2012 Grafen Schwimmteam 00:36,69
Bahn 7 Liv Großmann  2012 SGS Hannover 00:36,82
Bahn 8 Laura Günther  2012 Stader Schwimmverein 00:37,12

Lauf 10/12  - ca. 10:57 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ella Oeßel  2012 VfV Hildesheim 00:35,98
Bahn 2 Meike Spangenberg  2012 TSV Pattensen 00:35,80
Bahn 3 Sophie Förster  2013 Oldenburger SV 1902 00:35,58
Bahn 4 Lena Mausolf  2012 SV Garbsen 00:35,47
Bahn 5 Ylva Solinsky  2012 TSG 07 Burg Gretesch 00:35,54
Bahn 6 Ella Pauline Rozek  2012 TWG 1861 Göttingen 00:35,67
Bahn 7 Elisa Horn  2013 MTV Goslar 00:35,97
Bahn 8 Tamara Teige  2013 SGS Hannover 00:36,04

Lauf 11/12  - ca. 10:58 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Diana Sievers  2012 TSV Pattensen 00:35,37
Bahn 2 Svea Güttler  2012 Oldenburger SV 1902 00:35,23
Bahn 3 Nieke Bluhm  2012 SG Syke / Barrien 00:34,60
Bahn 4 Anela Ahlers  2012 TSV Pattensen 00:34,19
Bahn 5 Elina Unruh  2012 TWG 1861 Göttingen 00:34,41
Bahn 6 Karla Düwel  2012 SGS Langenhagen 00:35,16
Bahn 7 Sarah Froklage  2012 Delmenhorster SV 1905 00:35,31
Bahn 8 Leylani Alexa Penderak  2013 Delmenhorster SV 1905 00:35,45

Lauf 12/12  - ca. 10:59 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Miley Redelfs  2013 Delmenhorster SV 1905 00:33,95
Bahn 2 Pia Legtenborg  2012 TuS Neuenhaus 00:33,60
Bahn 3 Isabella Janitzki  2012 MTV Goslar 00:32,86
Bahn 4 Marlene Knoop  2012 MTV Goslar 00:32,55
Bahn 5 Lea Enzensberger  2012 Delmenhorster SV 1905 00:32,66
Bahn 6 Leni Schröder  2012 Waspo Nordhorn 00:33,37
Bahn 7 Marie Wolff  2012 TSG 07 Burg Gretesch 00:33,74
Bahn 8 Elva Krauß  2012 Celler Schwimm-Club e.V. 00:34,02

Wettkampf 4 - 50m Schmetterling männlich
Pflichtzeiten
2015: 00:50,00   2014: 00:48,00   2013: 00:43,00   2012: 00:39,00

Lauf 1/11  - ca. 11:00 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Clemens Lohrengel  2014 VfV Hildesheim 00:47,49
Bahn 4 Leander Aue  2014 WSG Wunstorf 00:47,29
Bahn 5 Maximilian Brocke  2014 MTV Gifhorn 00:47,31
Bahn 6 Jan Gamm  2014 SGS Hannover 00:47,91
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noch Wettkampf 4 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 2/11  - ca. 11:02 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leon Biber  2015 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 00:47,21
Bahn 2 Len Jansen  2014 Waspo Nordhorn 00:47,05
Bahn 3 Jonas Carstens  2014 TSG Westerstede 00:45,97
Bahn 4 Loke Scheel  2015 TSV Wietze 00:45,59
Bahn 5 Paul Knoop  2014 Waspo Nordhorn 00:45,69
Bahn 6 Artur Herzog  2015 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 00:46,83
Bahn 7 Titus Mende  2014 SSG Braunschweig 00:47,14
Bahn 8 Elias Spielmann  2015 ATS Cuxhaven 00:47,25

Lauf 3/11  - ca. 11:03 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Piet Frese  2014 SV Neptun Emden 00:45,34
Bahn 2 Fenno Lerch  2015 Heidmühler FC 00:44,98
Bahn 3 Tobias Welz  2015 VfV Hildesheim 00:44,51
Bahn 4 Jonte Tom Linke  2015 Polizei SV Oldenburg 00:44,33
Bahn 5 Linus Damrau  2014 Celler Schwimm-Club e.V. 00:44,43
Bahn 6 Reyk Groothuis  2014 SV Neptun Emden 00:44,79
Bahn 7 Bent Walther  2015 SV Neptun Emden 00:45,26
Bahn 8 Elias Machens  2014 Eintracht Hildesheim 00:45,49

Lauf 4/11  - ca. 11:04 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aaron Jessen  2014 Schwimm-Club Seevetal 00:43,71
Bahn 2 Ben de Leve  2014 Oldenburger SV 1902 00:43,00
Bahn 3 Raphael Jastreboff  2014 SV Garbsen 00:42,82
Bahn 4 Marcel Majewski  2014 Eintracht Hildesheim 00:42,40
Bahn 5 Felix Spörecke  2013 Peiner Schwimmverein 00:42,78
Bahn 6 Tichon Maneshin  2015 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 00:42,93
Bahn 7 Constantin Ellermann  2015 TSG 07 Burg Gretesch 00:43,71
Bahn 8 Theo Krolik  2015 TSV Pattensen 00:43,72

Lauf 5/11  - ca. 11:06 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jacob Abu-Fares  2013 VfV Hildesheim 00:42,25
Bahn 2 Emil Möller  2013 VfL Osnabrück 00:41,37
Bahn 3 Finn Reymers  2013 ATS Cuxhaven 00:40,91
Bahn 4 Nicas Harin  2014 Delmenhorster SV 1905 00:40,32
Bahn 5 Jonas Winter  2013 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:40,75
Bahn 6 Fabian Jarek  2013 Peiner Schwimmverein 00:41,14
Bahn 7 Makar Bolibok  2013 Peiner Schwimmverein 00:41,65
Bahn 8 Johann Hilbers  2013 Waspo Nordhorn 00:42,26

Lauf 6/11  - ca. 11:07 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mortasa Ahmadi  2013 ATS Cuxhaven 00:40,07
Bahn 2 Willy Kallwitz  2013 TuS Ebstorf 1866 00:39,16
Bahn 3 Ben Blume  2012 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 00:38,80
Bahn 4 Felix von Massow  2012 Celler Schwimm-Club e.V. 00:38,77
Bahn 5 Chris Dennis Pishchalau  2012 SC Osnabrück 04 00:38,79
Bahn 6 Roman Semcov  2012 TSV Anderten 00:38,80
Bahn 7 Ben Gierl  2015 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 00:39,36
Bahn 8 Freerk Lauf  2014 Schwimm-Club Seevetal 00:40,12
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noch Wettkampf 4 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 7/11  - ca. 11:08 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franz von Hammerstein  2013 TWG 1861 Göttingen 00:38,41
Bahn 2 Jonas Hohmeier  2012 TWG 1861 Göttingen 00:38,18
Bahn 3 Jan Henryk Zacharczuk  2012 WSV Bennigsen 00:38,03
Bahn 4 Danilo Luce Sander  2012 TSV Otterndorf 00:37,90
Bahn 5 Jakub Melis  2014 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:37,98
Bahn 6 Karl Wenholt  2013 Oldenburger SV 1902 00:38,09
Bahn 7 Keno Kägebein  2013 SGS Hannover 00:38,28
Bahn 8 Tom Jansen  2012 Waspo Nordhorn 00:38,54

Lauf 8/11  - ca. 11:09 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Kampel  2013 Celler Schwimm-Club e.V. 00:37,70
Bahn 2 Hannes Baumbach  2012 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:37,22
Bahn 3 Ole Dürkop  2013 SC Osnabrück 04 00:36,90
Bahn 4 Emil Demmer  2012 Oldenburger SV 1902 00:36,72
Bahn 5 Carl-Johan Kreibohm  2012 MTV Goslar 00:36,75
Bahn 6 Rene Felix Pieper  2012 SSG Braunschweig 00:36,93
Bahn 7 Matej Vysoký  2014 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:37,47
Bahn 8 Zhenduo Oliver Li  2014 VfL Osnabrück 00:37,78

Lauf 9/11  - ca. 11:10 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leo Burock  2013 SC Osnabrück 04 00:36,45
Bahn 2 Samuel Sibum  2013 SV Haren 00:36,36
Bahn 3 Jovan Makein  2012 W98 Hannover 00:35,83
Bahn 4 Lukas Haselhoff  2012 TWG 1861 Göttingen 00:35,73
Bahn 5 Mykola Lisnychyi  2013 VfV Hildesheim 00:35,80
Bahn 6 Yassine Ismaili  2012 W98 Hannover 00:36,35
Bahn 7 Karl Gärtner  2012 SC Lüchow 1861 00:36,41
Bahn 8 Hauke Döbler  2012 VfL Rastede 00:36,60

Lauf 10/11  - ca. 11:11 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jannis Müller  2014 W98 Hannover 00:34,51
Bahn 2 Conrad Vollmer  2012 SSG Braunschweig 00:34,20
Bahn 3 Friedrich Dammeyer  2012 SSG Braunschweig 00:33,96
Bahn 4 Trutz Brand  2012 TV Jahn Schneverdingen 00:33,90
Bahn 5 Ben Bauers  2012 STP Swim Team Pattensen 00:33,96
Bahn 6 Makar Kurylenko  2012 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:34,12
Bahn 7 Cornelis Stehr  2013 TV Jahn Wolfsburg 00:34,25
Bahn 8 Felix Yang  2012 VfL Osnabrück 00:34,88

Lauf 11/11  - ca. 11:12 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thure Lerch  2012 Heidmühler FC 00:33,08
Bahn 2 Lukas Winter  2012 SSG Braunschweig 00:32,45
Bahn 3 Tjark Meiners  2012 Polizei SV Oldenburg 00:30,89
Bahn 4 Yehor Byba  2012 MTV Goslar 00:30,15
Bahn 5 Lasse Palle Phielipeit  2012 Celler Schwimm-Club e.V. 00:30,72
Bahn 6 Alexej Zoller  2012 Polizei SV Oldenburg 00:31,86
Bahn 7 Gabriel Fraga González  2013 W98 Hannover 00:32,55
Bahn 8 Kjell Mühe  2012 VfV Hildesheim 00:33,24
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Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
Pflichtzeiten
2015: 00:52,00   2014: 00:46,00   2013: 00:41,00   2012: 00:39,50

Lauf 1/16  - ca. 11:13 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nelly Hottendorff  2015 TSV Otterndorf 00:51,95
Bahn 2 Carlotta Ahlborn  2015 TWG 1861 Göttingen 00:51,65
Bahn 3 Laura Meyer  2015 VfL Bad Nenndorf 00:51,24
Bahn 4 Lotta Fricke  2015 Celler Schwimm-Club e.V. 00:51,23
Bahn 5 Evi Reulecke  2015 TV Jahn Wolfsburg 00:51,23
Bahn 6 Berenike Beykirch  2015 SSG Braunschweig 00:51,25
Bahn 7 Freida Stehr  2015 TV Jahn Wolfsburg 00:51,78
Bahn 8 Lotte Glandorf  2015 VfL Osnabrück 00:56,98

Lauf 2/16  - ca. 11:15 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Szczepanski  2015 TV Hambergen 00:50,66
Bahn 2 Ina Löbens  2015 Waspo Nordhorn 00:50,38
Bahn 3 Nuria Kury  2015 SSG Braunschweig 00:50,02
Bahn 4 Katharina Linge  2015 Schwimm-Club Seevetal 00:49,91
Bahn 5 Tilda Luise Töller  2015 SV Garbsen 00:50,00
Bahn 6 Lani Cauquil  2015 TSV Achim 1860 00:50,35
Bahn 7 Emma Brücher  2015 SSG Braunschweig 00:50,42
Bahn 8 Janne Schipper  2015 SV Hellas Apen+Barßel 00:51,14

Lauf 3/16  - ca. 11:16 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Osmers  2015 TSV Achim 1860 00:49,80
Bahn 2 Joana Stryk  2015 SGS Barsinghausen 00:49,67
Bahn 3 Hanna Trumtrar  2015 Celler Schwimm-Club e.V. 00:49,53
Bahn 4 Ziva Turowski  2015 MTV Treubund Lüneburg 1848 00:49,44
Bahn 5 Linea Brosin  2015 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:49,50
Bahn 6 Amelie Nieke Pfeiffer  2015 Delmenhorster SV 1905 00:49,64
Bahn 7 Marie-Louise Hiller  2015 VfL Bad Nenndorf 00:49,72
Bahn 8 Mila Hische  2015 Oldenburger SV 1902 00:49,81

Lauf 4/16  - ca. 11:17 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Kleemann  2015 Eintracht Hildesheim 00:48,98
Bahn 2 Polina Leonicheva  2015 W98 Hannover 00:48,71
Bahn 3 Ulla Koytek  2015 Eintracht Hildesheim 00:48,59
Bahn 4 Maila Linn Müller  2015 TSV Achim 1860 00:48,46
Bahn 5 Stella von Daacke  2015 TSV Pattensen 00:48,50
Bahn 6 Ada Ayla Polat  2015 TSV Pattensen 00:48,59
Bahn 7 Leonie Böck  2015 SGS Hannover 00:48,89
Bahn 8 Frieda Leschke  2015 SSG Braunschweig 00:49,34

Lauf 5/16  - ca. 11:19 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Femke Lange  2015 SC Hellas Einbeck 00:48,29
Bahn 2 Lucy Eisfeld  2015 SC Osnabrück 04 00:47,94
Bahn 3 Sophia Figur  2015 W98 Hannover 00:47,61
Bahn 4 Annika Kohlmann  2015 Schwimm-Club Seevetal 00:47,19
Bahn 5 Pia Wester  2015 Polizei SV Oldenburg 00:47,43
Bahn 6 Lina Köhpcke  2015 TWG 1861 Göttingen 00:47,66
Bahn 7 Alea Guraj  2015 ATS Cuxhaven 00:47,96
Bahn 8 Milena Marie Kahlmeyer  2015 SGS Hannover 00:48,40
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noch Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
Lauf 6/16  - ca. 11:20 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Schmidt  2015 Eintracht Hildesheim 00:46,77
Bahn 2 Smilla Jacobs  2015 TSV Rhüden 00:46,37
Bahn 3 Merle Günther  2014 Stader Schwimmverein 00:45,82
Bahn 4 Alexandra Uribe Aristi  2014 SSG Braunschweig 00:45,65
Bahn 5 Rubina Scholz  2015 SC Osnabrück 04 00:45,71
Bahn 6 Tilda Wirth  2014 Oldenburger SV 1902 00:46,00
Bahn 7 Smilla Quitte  2015 MTV Goslar 00:46,39
Bahn 8 Awissa Mehraein  2015 W98 Hannover 00:46,80

Lauf 7/16  - ca. 11:21 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maria Plahin  2014 MTV Dannenberg 1863 00:45,53
Bahn 2 Nele Höhle  2015 SGS Hannover 00:45,18
Bahn 3 Sophia Lappe  2014 SV Wildeshausen 00:44,64
Bahn 4 Jannika Hutter  2014 Wilhelmshavener SSV 00:44,22
Bahn 5 Nila Estelle Bauer  2015 SG RethenSarstedt 00:44,46
Bahn 6 Diana Emilia Dovnar  2014 W98 Hannover 00:44,83
Bahn 7 Matilda Neumann  2014 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:45,50
Bahn 8 Clara Busse  2015 Grafen Schwimmteam 00:45,54

Lauf 8/16  - ca. 11:23 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Wittbold  2015 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:44,11
Bahn 2 Alexa Sophie Bauer  2015 SG RethenSarstedt 00:43,83
Bahn 3 Lia Zeidler  2015 Grafen Schwimmteam 00:43,71
Bahn 4 Isabel Frade  2014 TuS Rotenburg 1861 00:43,51
Bahn 5 Lea Arends  2015 SG Wilhelmshaven 00:43,58
Bahn 6 Imke Janning  2014 SV Haren 00:43,80
Bahn 7 Rieke Grob  2014 Waspo Nordhorn 00:44,08
Bahn 8 Malia Lübbermann  2015 TuS Neuenhaus 00:44,11

Lauf 9/16  - ca. 11:24 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rike Schanze  2015 W98 Hannover 00:42,82
Bahn 2 Lena Berlinska  2014 SG Wilhelmshaven 00:42,59
Bahn 3 Lotta Beermann  2015 VfL Osnabrück 00:42,26
Bahn 4 Anni Machtens  2014 Eintracht Hildesheim 00:41,87
Bahn 5 Milena Caspers  2014 TSG Westerstede 00:42,10
Bahn 6 Sophie Dömel  2014 TSV Wietze 00:42,36
Bahn 7 Lia Gerberding  2014 TSV Wietze 00:42,79
Bahn 8 Tomke Möhlenkamp-Behrens  2015 SV Wasserfreunde Völlen - Papenburg e.V. 00:43,33

Lauf 10/16  - ca. 11:25 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kira Marianne Pyper  2012 Celler Schwimm-Club e.V. 00:41,26
Bahn 2 Cataleya Jeremias  2013 SSG Wolfenbüttel 00:40,82
Bahn 3 Carmen Valentina Gonzalez Stegmann  2013 W98 Hannover 00:40,71
Bahn 4 Sophia Geiger  2012 STP Swim Team Pattensen 00:40,36
Bahn 5 Michelle Keil  2013 MTV Gifhorn 00:40,56
Bahn 6 Daniela Zabashta  2013 W98 Hannover 00:40,79
Bahn 7 Nenya Rampmeier  2014 TSV Adendorf 1923 00:41,19
Bahn 8 Lina Hagge  2014 TWG 1861 Göttingen 00:41,43
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noch Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
Lauf 11/16  - ca. 11:26 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Inneke Grantz  2013 ATS Cuxhaven 00:40,25
Bahn 2 Anni Menken  2013 TuS Neuenhaus 00:39,94
Bahn 3 Julka Sophie Perleberg  2014 W98 Hannover 00:39,56
Bahn 4 Franziska Hornung  2012 Celler Schwimm-Club e.V. 00:39,45
Bahn 5 Ida Ehlers  2012 Stader Schwimmverein 00:39,50
Bahn 6 Sophie Sie  2013 SG Wilhelmshaven 00:39,87
Bahn 7 Loreen Apelrath  2013 Waspo Nordhorn 00:40,12
Bahn 8 Mira-Karoline Müller  2013 Schwimm-Club Seevetal 00:40,32

Lauf 12/16  - ca. 11:27 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sarah Asshauer  2015 Schwimmfreunde Meckelfeld 00:39,38
Bahn 2 Mayra von Pich-Lipinski  2014 Oldenburger SV 1902 00:39,22
Bahn 3 Marie Spangenberg  2012 TSV Pattensen 00:39,04
Bahn 4 Isabelle Kramer  2013 Celler Schwimm-Club e.V. 00:38,83
Bahn 5 Cherine Rau  2012 TSV Otterndorf 00:38,95
Bahn 6 Linn Eichler  2012 SGS Hannover 00:39,07
Bahn 7 Ella Pauline Rozek  2012 TWG 1861 Göttingen 00:39,28
Bahn 8 Sintje Fuhrmann  2012 SGS Hannover 00:39,44

Lauf 13/16  - ca. 11:29 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pia Legtenborg  2012 TuS Neuenhaus 00:38,65
Bahn 2 Melina Busse  2012 Celler Schwimm-Club e.V. 00:38,43
Bahn 3 Elina Unruh  2012 TWG 1861 Göttingen 00:38,31
Bahn 4 Ylva Solinsky  2012 TSG 07 Burg Gretesch 00:38,27
Bahn 5 Smilla Koriath  2012 Grafen Schwimmteam 00:38,31
Bahn 6 Karolin Reinke  2012 Wardenburger SC 00:38,38
Bahn 7 Kaja Virágh  2012 Stader Schwimmverein 00:38,61
Bahn 8 Ela Akgül  2013 SC Altwarmbüchen 00:38,72

Lauf 14/16  - ca. 11:30 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helena Schönitz  2012 TSV Anderten 00:38,26
Bahn 2 Elena Sophie Wiebusch  2013 Stader Schwimmverein 00:38,16
Bahn 3 Emma Klöber  2012 SGS Barsinghausen 00:37,97
Bahn 4 Milina Antonie Fenske  2012 TWG 1861 Göttingen 00:37,59
Bahn 5 Karla Düwel  2012 SGS Langenhagen 00:37,75
Bahn 6 Milina Sterz  2013 STP Swim Team Pattensen 00:38,05
Bahn 7 Fleur Élise Delesalle  2014 WSG Wunstorf 00:38,20
Bahn 8 Diana Sievers  2012 TSV Pattensen 00:38,26

Lauf 15/16  - ca. 11:31 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Mausolf  2012 SV Garbsen 00:37,51
Bahn 2 Mirja Will  2012 SC Altwarmbüchen 00:37,39
Bahn 3 Ella Oeßel  2012 VfV Hildesheim 00:36,76
Bahn 4 Marlene Knoop  2012 MTV Goslar 00:35,95
Bahn 5 Sarah Froklage  2012 Delmenhorster SV 1905 00:36,11
Bahn 6 Inke Illies  2012 Grafen Schwimmteam 00:36,97
Bahn 7 Jule Girbig  2013 Eintracht Hildesheim 00:37,48
Bahn 8 Romy Wolf  2012 Waspo Nordhorn 00:37,58
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noch Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
Lauf 16/16  - ca. 11:32 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jana Luise Papstein  2012 MTV Goslar 00:35,57
Bahn 2 Svea Güttler  2012 Oldenburger SV 1902 00:35,28
Bahn 3 Leni Schröder  2012 Waspo Nordhorn 00:34,20
Bahn 4 Carina Riedel  2012 SV Burgwedel 00:34,09
Bahn 5 Marie Wolff  2012 TSG 07 Burg Gretesch 00:34,15
Bahn 6 Liv Großmann  2012 SGS Hannover 00:35,09
Bahn 7 Evelyn Harmelink  2013 TuS Neuenhaus 00:35,40
Bahn 8 Meike Spangenberg  2012 TSV Pattensen 00:35,59

Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Pflichtzeiten
2015: 00:52,00   2014: 00:46,00   2013: 00:42,00   2012: 00:40,00

Lauf 1/15  - ca. 11:33 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Jelko Menken  2015 SC Dunum 00:51,66
Bahn 4 Fritz von Hammerstein  2015 TWG 1861 Göttingen 00:51,40
Bahn 5 Maximilian Rösing  2015 TV Jahn Wolfsburg 00:51,46
Bahn 6 Julius Hellmuth  2015 SG Wilhelmshaven 00:51,84

Lauf 2/15  - ca. 11:34 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frederick Hohmann  2015 SGS Hannover 00:50,98
Bahn 2 Santino Amiri  2015 W98 Hannover 00:50,18
Bahn 3 Jan Georg Velazquez  2015 MTV Gifhorn 00:49,98
Bahn 4 Johannes Weinem  2015 MTV Treubund Lüneburg 1848 00:49,78
Bahn 5 Ludolf Brons  2015 SV Neptun Emden 00:49,85
Bahn 6 Theodor Doelle  2015 W98 Hannover 00:50,08
Bahn 7 Till Traband  2015 Haselünner SV 00:50,71
Bahn 8 Joris Berbuir  2015 WASPO Rinteln 00:51,16

Lauf 3/15  - ca. 11:36 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Danny Lang  2015 TSV Wietze 00:49,08
Bahn 2 Conrad Weber  2015 Peiner Schwimmverein 00:48,65
Bahn 3 Theo Krolik  2015 TSV Pattensen 00:48,25
Bahn 4 Paul Folkens  2015 SG Wilhelmshaven 00:47,79
Bahn 5 Johann Maas  2015 WSG Wunstorf 00:48,11
Bahn 6 Aron Rosenowski  2015 SGS Langenhagen 00:48,34
Bahn 7 Oskar Eidner  2015 TSV Otterndorf 00:48,88
Bahn 8 Bosse Braun  2015 WSG Wunstorf 00:49,46

Lauf 4/15  - ca. 11:37 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bartek Golos  2015 SV Wasserfreunde Völlen - Papenburg e.V. 00:47,46
Bahn 2 Alexander Kurowski  2015 VfL Bad Nenndorf 00:46,93
Bahn 3 Artur Herzog  2015 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 00:46,71
Bahn 4 David Lang  2014 TSV Wietze 00:45,89
Bahn 5 Fenno Lerch  2015 Heidmühler FC 00:46,49
Bahn 6 Bent Walther  2015 SV Neptun Emden 00:46,81
Bahn 7 Jasper Mildt  2015 SSG Braunschweig 00:47,38
Bahn 8 Finian Böttcher  2015 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 00:47,78
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noch Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Lauf 5/15  - ca. 11:38 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Erik Dock  2014 TSV Otterndorf 00:45,83
Bahn 2 Jan Gamm  2014 SGS Hannover 00:45,65
Bahn 3 Serban Tudor  2014 Celler Schwimm-Club e.V. 00:45,51
Bahn 4 Henri Plagge  2014 SV Wildeshausen 00:45,47
Bahn 5 Laurin Noel Fischer  2014 Delmenhorster SV 1905 00:45,50
Bahn 6 Leonhard Neubauer  2014 SC Altwarmbüchen 00:45,57
Bahn 7 Ivan Mashchenko  2014 Celler Schwimm-Club e.V. 00:45,81
Bahn 8 Elias Spielmann  2015 ATS Cuxhaven 00:45,86

Lauf 6/15  - ca. 11:40 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Knoop  2014 Waspo Nordhorn 00:45,40
Bahn 2 Leonard Missel  2014 SV Wasserfreunde Völlen - Papenburg e.V. 00:45,19
Bahn 3 Johann Levin Parl  2015 SGS Langenhagen 00:44,86
Bahn 4 Jan Depperschmidt  2014 TSG 07 Burg Gretesch 00:44,45
Bahn 5 Max Klein  2014 WSV Bennigsen 00:44,60
Bahn 6 Jesper Hagedorn  2014 TSV Otterndorf 00:45,10
Bahn 7 Michael Schönknecht  2014 Eintracht Hildesheim 00:45,36
Bahn 8 Madox Janßen  2014 SG Wilhelmshaven 00:45,40

Lauf 7/15  - ca. 11:41 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Piet Frese  2014 SV Neptun Emden 00:43,99
Bahn 2 Jonte Tom Linke  2015 Polizei SV Oldenburg 00:43,75
Bahn 3 Jenke Stöber  2014 SG Freren 00:43,06
Bahn 4 Jannes Kießetz  2014 Grafen Schwimmteam 00:42,63
Bahn 5 Alex Dschumali  2015 W98 Hannover 00:42,72
Bahn 6 Loke Scheel  2015 TSV Wietze 00:43,34
Bahn 7 Lukas Geiger  2014 STP Swim Team Pattensen 00:43,94
Bahn 8 Maximilian Brocke  2014 MTV Gifhorn 00:44,35

Lauf 8/15  - ca. 11:42 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonard Sommerfeld  2014 SSG Braunschweig 00:42,23
Bahn 2 Finn Elschner  2014 Peiner Schwimmverein 00:42,10
Bahn 3 Luca Klöckner  2015 W98 Hannover 00:42,02
Bahn 4 Lasse Dunker  2013 SG Syke / Barrien 00:41,93
Bahn 5 Danial Ludt  2013 Wardenburger SC 00:42,00
Bahn 6 Ben Gierl  2015 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 00:42,05
Bahn 7 Ben Bauers  2012 STP Swim Team Pattensen 00:42,17
Bahn 8 Benedikt Prechtl  2014 SSG Leinebergland 00:42,40

Lauf 9/15  - ca. 11:43 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jakob Oliver Ernt  2013 Peiner Schwimmverein 00:41,63
Bahn 2 Constantin Ellermann  2015 TSG 07 Burg Gretesch 00:41,41
Bahn 3 Nils Albermann  2013 Oldenburger SV 1902 00:41,32
Bahn 4 Finn Reymers  2013 ATS Cuxhaven 00:41,08
Bahn 5 Franz von Hammerstein  2013 TWG 1861 Göttingen 00:41,17
Bahn 6 Emil Jacobsen  2013 SC Altwarmbüchen 00:41,33
Bahn 7 Ole Dürkop  2013 SC Osnabrück 04 00:41,47
Bahn 8 Mortasa Ahmadi  2013 ATS Cuxhaven 00:41,68
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noch Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Lauf 10/15  - ca. 11:44 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Raphael Jastreboff  2014 SV Garbsen 00:40,86
Bahn 2 Tamme Biel  2014 VfL Osnabrück 00:40,64
Bahn 3 Tichon Maneshin  2015 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 00:40,46
Bahn 4 Luiz Watzl  2014 TWG 1861 Göttingen 00:40,22
Bahn 5 Nicas Harin  2014 Delmenhorster SV 1905 00:40,33
Bahn 6 Reyk Groothuis  2014 SV Neptun Emden 00:40,54
Bahn 7 Jannis Fechtner  2013 VfL Osnabrück 00:40,68
Bahn 8 Kasimir Abdic  2015 SGS Hannover 00:41,00

Lauf 11/15  - ca. 11:46 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Ehgart  2012 Wasserfreunde Northeim 00:39,81
Bahn 2 Rene Felix Pieper  2012 SSG Braunschweig 00:39,71
Bahn 3 Michael Yastrebov  2012 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 00:39,40
Bahn 4 Leander Moebius  2012 Waspo Nordhorn 00:39,27
Bahn 5 Johann Hilbers  2013 Waspo Nordhorn 00:39,27
Bahn 6 Karl Wenholt  2013 Oldenburger SV 1902 00:39,68
Bahn 7 Phelan Topp  2012 VfL Osnabrück 00:39,78
Bahn 8 Yassine Ismaili  2012 W98 Hannover 00:39,83

Lauf 12/15  - ca. 11:47 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cornelis Stehr  2013 TV Jahn Wolfsburg 00:39,19
Bahn 2 Felix von Massow  2012 Celler Schwimm-Club e.V. 00:38,92
Bahn 3 Makar Kurylenko  2012 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:38,80
Bahn 4 Jakub Melis  2014 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:38,71
Bahn 5 Ilja Menninghaus  2013 VfL Osnabrück 00:38,75
Bahn 6 Tom Jansen  2012 Waspo Nordhorn 00:38,84
Bahn 7 Leo Burock  2013 SC Osnabrück 04 00:38,97
Bahn 8 Lando Hahn  2013 SSG Braunschweig 00:39,19

Lauf 13/15  - ca. 11:48 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hauke Döbler  2012 VfL Rastede 00:38,35
Bahn 2 Kjell Ahlers  2012 Wardenburger SC 00:38,08
Bahn 3 Chris Dennis Pishchalau  2012 SC Osnabrück 04 00:38,00
Bahn 4 Samuel Sibum  2013 SV Haren 00:37,46
Bahn 5 Rian Kjell Oettel  2013 STP Swim Team Pattensen 00:37,72
Bahn 6 Ben Blume  2012 Seelzer Schwimmsportverein von 2022 e.V. 00:38,07
Bahn 7 Tebbe Menken  2013 SC Dunum 00:38,13
Bahn 8 Danilo Luce Sander  2012 TSV Otterndorf 00:38,38

Lauf 14/15  - ca. 11:49 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jesper Müller  2013 TSG 07 Burg Gretesch 00:36,84
Bahn 2 Jonas Hohmeier  2012 TWG 1861 Göttingen 00:36,79
Bahn 3 Franz Arnold  2013 VfV Hildesheim 00:36,48
Bahn 4 Jonas Janta  2014 SGS Barsinghausen 00:35,41
Bahn 5 Conrad Vollmer  2012 SSG Braunschweig 00:35,45
Bahn 6 Lukas Winter  2012 SSG Braunschweig 00:36,78
Bahn 7 Trutz Brand  2012 TV Jahn Schneverdingen 00:36,79
Bahn 8 Felix Yang  2012 VfL Osnabrück 00:37,05
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noch Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Lauf 15/15  - ca. 11:50 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Friedrich Dammeyer  2012 SSG Braunschweig 00:35,35
Bahn 2 Thure Lerch  2012 Heidmühler FC 00:34,81
Bahn 3 Alexej Zoller  2012 Polizei SV Oldenburg 00:32,88
Bahn 4 Lasse Palle Phielipeit  2012 Celler Schwimm-Club e.V. 00:31,00
Bahn 5 Yehor Byba  2012 MTV Goslar 00:31,68
Bahn 6 Joris Kopp  2013 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:34,20
Bahn 7 Simon Dannenberg  2012 SGS Hannover 00:35,20
Bahn 8 Jovan Makein  2012 W98 Hannover 00:35,38

Wettkampf 7 - 25m D-Beine (Bauchlage) weiblich
Wird auf Bahn 1+2 bzw. 7+8 geschwommen.

Lauf 1/15  - ca. 11:56 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Fleur Élise Delesalle  2014 WSG Wunstorf 00:00,00
Bahn 4 Greta Kleinfeld  2014 TSV Wietze 00:00,00
Bahn 5 Leni Aschenbrandt  2014 TWG 1861 Göttingen 00:00,00
Bahn 6 Mariia Palahuta  2014 TWG 1861 Göttingen 00:00,00

Lauf 2/15  - ca. 11:57 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Inneke Grantz  2013 ATS Cuxhaven 00:00,00
Bahn 4 Amelie Walther  2013 Schwimm-Club Seevetal 00:00,00
Bahn 5 Lotta Härtel  2014 Peiner Schwimmverein 00:00,00
Bahn 6 Lara Kinze  2014 TuS Neuenhaus 00:00,00

Lauf 3/15  - ca. 11:58 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Evelyn Harmelink  2013 TuS Neuenhaus 00:00,00
Bahn 4 Enie Marie Niemeck  2014 SGS Langenhagen 00:00,00
Bahn 5 Nike Kolewe  2014 SGS Bückeburg 00:00,00
Bahn 6 Zlata Dukhnovska  2014 TSV Wietze 00:00,00

Lauf 4/15  - ca. 11:59 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lotta Müller  2014 SGS Bückeburg 00:00,00
Bahn 4 Linja Hinrichs  2013 TSV Adendorf 1923 00:00,00
Bahn 5 Charlotte Marie Großmann  2014 SGS Langenhagen 00:00,00
Bahn 6 Sophie Dömel  2014 TSV Wietze 00:00,00

Lauf 5/15  - ca. 12:00 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Anni Machtens  2014 Eintracht Hildesheim 00:31,00
Bahn 4 Sina Pauline Behnken  2014 TSV Achim 1860 00:29,99
Bahn 5 Malea Ahlers  2014 TSV Pattensen 00:30,50
Bahn 6 Ida Daweke  2014 VfL Osnabrück 00:00,00

Lauf 6/15  - ca. 12:01 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Sophie Schmidt  2014 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 00:28,00
Bahn 4 Hanna Kruse  2014 TSG Westerstede 00:27,88
Bahn 5 Greta Moorkamp  2013 TSV Achim 1860 00:27,99
Bahn 6 Emilia Littau  2014 TSV Achim 1860 00:29,99
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noch Wettkampf 7 - 25m D-Beine (Bauchlage) weiblich
Lauf 7/15  - ca. 12:02 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Jule Lemmermann  2013 Delmenhorster SV 1905 00:25,91
Bahn 4 Luna Marie Bolz  2013 VfL Osnabrück 00:24,21
Bahn 5 Imke Janning  2014 SV Haren 00:25,38
Bahn 6 Jella Redeker  2014 Celler Schwimm-Club e.V. 00:27,00

Lauf 8/15  - ca. 12:03 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Jule Girbig  2013 Eintracht Hildesheim 00:24,00
Bahn 4 Lina Hagge  2014 TWG 1861 Göttingen 00:23,64
Bahn 5 Sophie Förster  2013 Oldenburger SV 1902 00:23,99
Bahn 6 Sarah Abu-Mugheisib  2013 SSG Braunschweig 00:24,09

Lauf 9/15  - ca. 12:04 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Nila Kludas  2013 SSG Braunschweig 00:22,68
Bahn 4 Melina Schünemann  2014 SSG Braunschweig 00:22,38
Bahn 5 Tamara Teige  2013 SGS Hannover 00:22,50
Bahn 6 Joline Topper  2013 SGS Hannover 00:22,75

Lauf 10/15  - ca. 12:05 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Leylani Alexa Penderak  2013 Delmenhorster SV 1905 00:22,00
Bahn 4 Luise Demmer  2014 Oldenburger SV 1902 00:21,94
Bahn 5 Amelie Flammger  2013 SGS Hannover 00:22,00
Bahn 6 Emma Schnelle  2014 SSG Braunschweig 00:22,34

Lauf 11/15  - ca. 12:06 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Greta Conrads  2013 TSG 07 Burg Gretesch 00:21,55
Bahn 4 Jalina Chiara Döppner  2013 SSG Braunschweig 00:21,02
Bahn 5 Eva Fiebach  2014 MTV Goslar 00:21,11
Bahn 6 Helene Meyer  2013 Delmenhorster SV 1905 00:21,72

Lauf 12/15  - ca. 12:07 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Emmilie Kraft  2014 SSG Braunschweig 00:20,82
Bahn 4 Malin Matthes  2013 MTV Goslar 00:20,42
Bahn 5 Lilja Kroll  2013 SSG Braunschweig 00:20,66
Bahn 6 Luise Mollenhauer  2013 Celler Schwimm-Club e.V. 00:21,00

Lauf 13/15  - ca. 12:08 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Luisa Schulze  2013 SGS Hannover 00:20,00
Bahn 4 Marte Hohmeier  2014 TWG 1861 Göttingen 00:19,19
Bahn 5 Elisa Horn  2013 MTV Goslar 00:19,96
Bahn 6 Leni Grobe  2014 Peiner Schwimmverein 00:20,32

Lauf 14/15  - ca. 12:08 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Johanna Obst  2013 Celler Schwimm-Club e.V. 00:19,05
Bahn 4 Mara Kessel  2013 WSG Wunstorf 00:19,00
Bahn 5 Clementine Putzer  2013 SGS Hannover 00:19,05
Bahn 6 Leah Linnemann  2014 SC Osnabrück 04 00:19,18
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noch Wettkampf 7 - 25m D-Beine (Bauchlage) weiblich
Lauf 15/15  - ca. 12:09 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Mayra von Pich-Lipinski  2014 Oldenburger SV 1902 00:18,82
Bahn 4 Miley Redelfs  2013 Delmenhorster SV 1905 00:18,04
Bahn 5 Hannah Lage  2013 SSG Braunschweig 00:18,29
Bahn 6 Nina Maria Reusch  2013 SGS Hannover 00:18,96

Wettkampf 8 - 25m D-Beine (Bauchlage) männlich
Wird auf Bahn 1+2 bzw. 7+8 geschwommen.

Lauf 1/13  - ca. 12:10 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Justus Feiler  2014 SC Altwarmbüchen 00:00,00
Bahn 4 Freerk Lauf  2014 Schwimm-Club Seevetal 00:00,00
Bahn 5 Jannis Müller  2014 W98 Hannover 00:00,00

Lauf 2/13  - ca. 12:11 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Jonas Janta  2014 SGS Barsinghausen 00:00,00
Bahn 4 Elias Rakow  2014 VfL Osnabrück 00:00,00
Bahn 5 Benedict Menk  2013 Schwimm-Club Seevetal 00:00,00
Bahn 6 Gabriel Fraga González  2013 W98 Hannover 00:00,00

Lauf 3/13  - ca. 12:12 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Jonas Reil  2013 SGS Langenhagen 00:00,00
Bahn 4 Zhenduo Oliver Li  2014 VfL Osnabrück 00:00,00
Bahn 5 Emil Möller  2013 VfL Osnabrück 00:00,00
Bahn 6 Alexander Rathmann  2014 SSG Braunschweig 00:00,00

Lauf 4/13  - ca. 12:13 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Til Fehrmann  2013 SV Wasserfreunde Völlen - Papenburg e.V. 00:00,00
Bahn 4 Elias Machens  2014 Eintracht Hildesheim 00:36,00
Bahn 5 Tamme Biel  2014 VfL Osnabrück 00:00,00
Bahn 6 Sascha Fabio Rieke  2014 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:00,00

Lauf 5/13  - ca. 12:14 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Niklas Kastner  2014 Eintracht Hildesheim 00:30,00
Bahn 4 Linus Damrau  2014 Celler Schwimm-Club e.V. 00:29,00
Bahn 5 Serban Tudor  2014 Celler Schwimm-Club e.V. 00:29,00
Bahn 6 Marcel Majewski  2014 Eintracht Hildesheim 00:34,00

Lauf 6/13  - ca. 12:16 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Felix Johann Schultze  2014 TSV Achim 1860 00:28,99
Bahn 4 Ivan Mashchenko  2014 Celler Schwimm-Club e.V. 00:28,00
Bahn 5 Nils Frahm  2014 Celler Schwimm-Club e.V. 00:28,00
Bahn 6 Elias Schönbrodt  2014 TSV Achim 1860 00:28,99
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noch Wettkampf 8 - 25m D-Beine (Bauchlage) männlich
Lauf 7/13  - ca. 12:16 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Finn Reymers  2013 ATS Cuxhaven 00:25,14
Bahn 4 Ilja Menninghaus  2013 VfL Osnabrück 00:24,49
Bahn 5 Nicas Harin  2014 Delmenhorster SV 1905 00:25,00
Bahn 6 Tebbe Menken  2013 SC Dunum 00:26,92

Lauf 8/13  - ca. 12:17 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Jonas Winter  2013 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:23,95
Bahn 4 Jannis Fechtner  2013 VfL Osnabrück 00:23,52
Bahn 5 Nils Albermann  2013 Oldenburger SV 1902 00:23,55
Bahn 6 Julian Kampel  2013 Celler Schwimm-Club e.V. 00:24,00

Lauf 9/13  - ca. 12:18 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Max Zhao  2014 SSG Braunschweig 00:22,37
Bahn 4 Ben de Leve  2014 Oldenburger SV 1902 00:22,21
Bahn 5 Ben Wolff  2014 TSG 07 Burg Gretesch 00:22,28
Bahn 6 Manuel Gamm  2013 SGS Hannover 00:22,75

Lauf 10/13  - ca. 12:19 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Maxim Neb  2013 SGS Hannover 00:22,05
Bahn 4 Franz von Hammerstein  2013 TWG 1861 Göttingen 00:21,97
Bahn 5 Keno Kägebein  2013 SGS Hannover 00:22,05
Bahn 6 Leonard Sommerfeld  2014 SSG Braunschweig 00:22,08

Lauf 11/13  - ca. 12:20 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Finn Elschner  2014 Peiner Schwimmverein 00:21,38
Bahn 4 Luiz Watzl  2014 TWG 1861 Göttingen 00:20,43
Bahn 5 Samuel Sibum  2013 SV Haren 00:20,92
Bahn 6 Karl Wenholt  2013 Oldenburger SV 1902 00:21,75

Lauf 12/13  - ca. 12:21 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Vincent Hellmann  2013 SSG Braunschweig 00:19,66
Bahn 4 Lando Hahn  2013 SSG Braunschweig 00:19,13
Bahn 5 Yannick Kastner  2013 W98 Hannover 00:19,42
Bahn 6 Tristan Klusmann  2013 TWG 1861 Göttingen 00:20,32

Lauf 13/13  - ca. 12:22 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Olivier Awrycewicz  2013 SGS Hannover 00:17,94
Bahn 4 Paul-Anton Siegfried  2013 SSG Braunschweig 00:17,50
Bahn 5 Jesper Müller  2013 TSG 07 Burg Gretesch 00:17,53
Bahn 6 Cornelis Stehr  2013 TV Jahn Wolfsburg 00:19,00
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Wettkampf 9 - 25m D-Beine (Rückenlage) weiblich
Wird auf Bahn 1+2 bzw. 7+8 geschwommen.

Lauf 1/15  - ca. 12:23 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lara Kinze  2014 TuS Neuenhaus 00:00,00
Bahn 4 Mariia Palahuta  2014 TWG 1861 Göttingen 00:00,00
Bahn 5 Fleur Élise Delesalle  2014 WSG Wunstorf 00:00,00
Bahn 6 Leni Aschenbrandt  2014 TWG 1861 Göttingen 00:00,00

Lauf 2/15  - ca. 12:24 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Linja Hinrichs  2013 TSV Adendorf 1923 00:00,00
Bahn 4 Charlotte Marie Großmann  2014 SGS Langenhagen 00:00,00
Bahn 5 Inneke Grantz  2013 ATS Cuxhaven 00:00,00
Bahn 6 Evelyn Harmelink  2013 TuS Neuenhaus 00:00,00

Lauf 3/15  - ca. 12:25 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lotta Härtel  2014 Peiner Schwimmverein 00:00,00
Bahn 4 Amelie Walther  2013 Schwimm-Club Seevetal 00:00,00
Bahn 5 Lotta Müller  2014 SGS Bückeburg 00:00,00
Bahn 6 Greta Kleinfeld  2014 TSV Wietze 00:00,00

Lauf 4/15  - ca. 12:26 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Enie Marie Niemeck  2014 SGS Langenhagen 00:00,00
Bahn 4 Zlata Dukhnovska  2014 TSV Wietze 00:00,00
Bahn 5 Ida Daweke  2014 VfL Osnabrück 00:00,00
Bahn 6 Nike Kolewe  2014 SGS Bückeburg 00:00,00

Lauf 5/15  - ca. 12:27 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Malea Ahlers  2014 TSV Pattensen 00:32,50
Bahn 4 Sina Pauline Behnken  2014 TSV Achim 1860 00:29,99
Bahn 5 Anni Machtens  2014 Eintracht Hildesheim 00:31,00
Bahn 6 Sophie Dömel  2014 TSV Wietze 00:00,00

Lauf 6/15  - ca. 12:28 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Sophie Schmidt  2014 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 00:28,00
Bahn 4 Greta Moorkamp  2013 TSV Achim 1860 00:27,99
Bahn 5 Jella Redeker  2014 Celler Schwimm-Club e.V. 00:28,00
Bahn 6 Emilia Littau  2014 TSV Achim 1860 00:29,99

Lauf 7/15  - ca. 12:29 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Jule Lemmermann  2013 Delmenhorster SV 1905 00:25,91
Bahn 4 Luna Marie Bolz  2013 VfL Osnabrück 00:24,21
Bahn 5 Imke Janning  2014 SV Haren 00:25,38
Bahn 6 Hanna Kruse  2014 TSG Westerstede 00:27,88
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noch Wettkampf 9 - 25m D-Beine (Rückenlage) weiblich
Lauf 8/15  - ca. 12:30 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Jule Girbig  2013 Eintracht Hildesheim 00:24,00
Bahn 4 Lina Hagge  2014 TWG 1861 Göttingen 00:23,64
Bahn 5 Sophie Förster  2013 Oldenburger SV 1902 00:23,99
Bahn 6 Sarah Abu-Mugheisib  2013 SSG Braunschweig 00:24,09

Lauf 9/15  - ca. 12:31 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Joline Topper  2013 SGS Hannover 00:22,75
Bahn 4 Nila Kludas  2013 SSG Braunschweig 00:22,68
Bahn 5 Eva Fiebach  2014 MTV Goslar 00:22,71
Bahn 6 Malin Matthes  2013 MTV Goslar 00:23,49

Lauf 10/15  - ca. 12:31 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Melina Schünemann  2014 SSG Braunschweig 00:22,38
Bahn 4 Leylani Alexa Penderak  2013 Delmenhorster SV 1905 00:22,00
Bahn 5 Emma Schnelle  2014 SSG Braunschweig 00:22,34
Bahn 6 Tamara Teige  2013 SGS Hannover 00:22,50

Lauf 11/15  - ca. 12:32 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Luise Demmer  2014 Oldenburger SV 1902 00:21,94
Bahn 4 Johanna Obst  2013 Celler Schwimm-Club e.V. 00:21,65
Bahn 5 Helene Meyer  2013 Delmenhorster SV 1905 00:21,72
Bahn 6 Amelie Flammger  2013 SGS Hannover 00:22,00

Lauf 12/15  - ca. 12:33 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Elisa Horn  2013 MTV Goslar 00:21,33
Bahn 4 Jalina Chiara Döppner  2013 SSG Braunschweig 00:21,02
Bahn 5 Leah Linnemann  2014 SC Osnabrück 04 00:21,20
Bahn 6 Greta Conrads  2013 TSG 07 Burg Gretesch 00:21,55

Lauf 13/15  - ca. 12:34 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Emmilie Kraft  2014 SSG Braunschweig 00:20,82
Bahn 4 Leni Grobe  2014 Peiner Schwimmverein 00:20,32
Bahn 5 Lilja Kroll  2013 SSG Braunschweig 00:20,66
Bahn 6 Luise Mollenhauer  2013 Celler Schwimm-Club e.V. 00:21,00

Lauf 14/15  - ca. 12:35 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Marte Hohmeier  2014 TWG 1861 Göttingen 00:19,88
Bahn 4 Clementine Putzer  2013 SGS Hannover 00:19,05
Bahn 5 Nina Maria Reusch  2013 SGS Hannover 00:19,13
Bahn 6 Luisa Schulze  2013 SGS Hannover 00:20,00

Lauf 15/15  - ca. 12:36 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Mayra von Pich-Lipinski  2014 Oldenburger SV 1902 00:18,82
Bahn 4 Miley Redelfs  2013 Delmenhorster SV 1905 00:18,04
Bahn 5 Hannah Lage  2013 SSG Braunschweig 00:18,29
Bahn 6 Mara Kessel  2013 WSG Wunstorf 00:19,00
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Wettkampf 10 - 25m D-Beine (Rückenlage) männlich
Wird auf Bahn 1+2 bzw. 7+8 geschwommen.

Lauf 1/13  - ca. 12:37 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Justus Feiler  2014 SC Altwarmbüchen 00:00,00
Bahn 4 Jannis Müller  2014 W98 Hannover 00:00,00
Bahn 5 Gabriel Fraga González  2013 W98 Hannover 00:00,00

Lauf 2/13  - ca. 12:38 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Jonas Janta  2014 SGS Barsinghausen 00:00,00
Bahn 4 Jonas Reil  2013 SGS Langenhagen 00:00,00
Bahn 5 Tamme Biel  2014 VfL Osnabrück 00:00,00
Bahn 6 Freerk Lauf  2014 Schwimm-Club Seevetal 00:00,00

Lauf 3/13  - ca. 12:39 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Emil Möller  2013 VfL Osnabrück 00:00,00
Bahn 4 Zhenduo Oliver Li  2014 VfL Osnabrück 00:00,00
Bahn 5 Elias Rakow  2014 VfL Osnabrück 00:00,00
Bahn 6 Alexander Rathmann  2014 SSG Braunschweig 00:00,00

Lauf 4/13  - ca. 12:40 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Sascha Fabio Rieke  2014 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:00,00
Bahn 4 Elias Machens  2014 Eintracht Hildesheim 00:36,00
Bahn 5 Benedict Menk  2013 Schwimm-Club Seevetal 00:00,00
Bahn 6 Til Fehrmann  2013 SV Wasserfreunde Völlen - Papenburg e.V. 00:00,00

Lauf 5/13  - ca. 12:41 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Finn Reymers  2013 ATS Cuxhaven 00:33,30
Bahn 4 Serban Tudor  2014 Celler Schwimm-Club e.V. 00:31,00
Bahn 5 Nils Frahm  2014 Celler Schwimm-Club e.V. 00:31,00
Bahn 6 Marcel Majewski  2014 Eintracht Hildesheim 00:34,00

Lauf 6/13  - ca. 12:42 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Niklas Kastner  2014 Eintracht Hildesheim 00:30,00
Bahn 4 Elias Schönbrodt  2014 TSV Achim 1860 00:28,99
Bahn 5 Linus Damrau  2014 Celler Schwimm-Club e.V. 00:30,00
Bahn 6 Ivan Mashchenko  2014 Celler Schwimm-Club e.V. 00:30,00

Lauf 7/13  - ca. 12:43 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Tebbe Menken  2013 SC Dunum 00:26,92
Bahn 4 Franz von Hammerstein  2013 TWG 1861 Göttingen 00:25,59
Bahn 5 Julian Kampel  2013 Celler Schwimm-Club e.V. 00:26,00
Bahn 6 Felix Johann Schultze  2014 TSV Achim 1860 00:28,99

Lauf 8/13  - ca. 12:44 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Luiz Watzl  2014 TWG 1861 Göttingen 00:24,56
Bahn 4 Jonas Winter  2013 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:23,95
Bahn 5 Ilja Menninghaus  2013 VfL Osnabrück 00:24,49
Bahn 6 Nicas Harin  2014 Delmenhorster SV 1905 00:25,00
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noch Wettkampf 10 - 25m D-Beine (Rückenlage) männlich
Lauf 9/13  - ca. 12:45 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Jannis Fechtner  2013 VfL Osnabrück 00:23,52
Bahn 4 Manuel Gamm  2013 SGS Hannover 00:22,75
Bahn 5 Tristan Klusmann  2013 TWG 1861 Göttingen 00:23,43
Bahn 6 Nils Albermann  2013 Oldenburger SV 1902 00:23,55

Lauf 10/13  - ca. 12:46 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Ben Wolff  2014 TSG 07 Burg Gretesch 00:22,28
Bahn 4 Leonard Sommerfeld  2014 SSG Braunschweig 00:22,08
Bahn 5 Ben de Leve  2014 Oldenburger SV 1902 00:22,21
Bahn 6 Max Zhao  2014 SSG Braunschweig 00:22,37

Lauf 11/13  - ca. 12:47 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Keno Kägebein  2013 SGS Hannover 00:22,05
Bahn 4 Finn Elschner  2014 Peiner Schwimmverein 00:21,38
Bahn 5 Karl Wenholt  2013 Oldenburger SV 1902 00:21,75
Bahn 6 Maxim Neb  2013 SGS Hannover 00:22,05

Lauf 12/13  - ca. 12:47 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Olivier Awrycewicz  2013 SGS Hannover 00:19,83
Bahn 4 Yannick Kastner  2013 W98 Hannover 00:19,42
Bahn 5 Vincent Hellmann  2013 SSG Braunschweig 00:19,66
Bahn 6 Samuel Sibum  2013 SV Haren 00:20,92

Lauf 13/13  - ca. 12:48 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Cornelis Stehr  2013 TV Jahn Wolfsburg 00:19,00
Bahn 4 Paul-Anton Siegfried  2013 SSG Braunschweig 00:17,50
Bahn 5 Jesper Müller  2013 TSG 07 Burg Gretesch 00:17,53
Bahn 6 Lando Hahn  2013 SSG Braunschweig 00:19,13


